
Uchwała Nr I - 11/ 2006  

 

Rady Miejskiej w Brusach  

z dnia 4 grudnia 2006 r.  

 

w sprawie wyboru członków komisji stałych Rady Miejskiej oraz Komisji Rewizyjnej  

 

 

 Na podstawie art. 18 a ust. 1, 2  i  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. ) oraz § 20 ust. 2 pkt 
1 i § 21 ust.1  Statutu Gminy Brusy .  
 
 

Rada Miejska 

 
uchwala , co następuje :  

 

 
§ 1 
 

Powołać w skład Komisji Budżetu i Finansów  w charakterze członków następujących 
radnych :  
 

1) Stefana Lewińskiego,  
2) Roberta Skórczewskiego, 
3) Zbigniewa Łąckiego,  
4) Andrzeja Wieckiego.  

 
§ 2 

 
Powołać w skład Komisji Oświaty, Kultury i  Sportu w charakterze członków następujących 
radnych :  
 

1) Beatę Zblewską,   
2) Andrzeja Kuleszę,   
3) Czesława Gierszewskiego,  
4) Wojciecha Ossowskiego.  

 
 

§ 3 
 

Powołać w skład Komisji Rozwoju Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska  w charakterze członków następujących radnych :  
 

1) Piotra Napiątek,  
2) Henryka Januszewskiego,  
3) Zbigniewa Łąckiego,  
4) Andrzeja Kuleszę.  

 
 



§ 4 
 
 

Powołać w skład Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej oraz Rodziny  w charakterze 
członków następujących radnych :  
 

1) Beatę Zblewską,  
2) Olgierda Chylewskiego,  
3) Edmunda Kloskowskiego,  
4) Zbigniewa Kloskowskiego.   

§ 5 
 
 

Powołać w skład Komisji Rewizyjnej w charakterze członków następujących radnych :  
 

1) Edmunda Kloskowskiego,  
2) Czesława Gierszewskiego.  
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  
 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady  
 
          Robert Skórczewski  
 


